
Ag.č. JMK092841/24/OŽP/1 

 

DODATEK Č. 1 

 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
________________________________________________________________

_ 
Smluvní strany: 

 

1. Jihomoravský kraj  
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 3, 601 82  Brno 
IČO: 70888337 
DIČ:  CZ70888337 
ID datové schránky: x2pbqzq 
Kontaktní osoba: Ing. Mojmír Pehal, vedoucí odboru životního prostředí 
Telefon:  541 651 571 
(poskytovatel)  
 
a 
 

 

2. Vodovody a kanalizace Židlochovicko d.s.o.  
Zastoupený: Karlem Kleinem, předsedou 
Sídlo:  Hrušovanská 214, 667 01 Židlochovice 
IČO: 49458841 
DIČ:  CZ49458841 
Telefon: 547237726 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
(příjemce) 

info@vakzidlochovicko.cz  
Česká národní banka  
94-9419641/0710 

  
 

uzavírají 

DODATEK Č. 1 
 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 

ag.č. JMK092841/24/OŽP 
 

I. 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ag. č. JMK092841/24/OŽP na 
realizaci akce „Hrušovany u Brna, ul. Masarykova – oprava kanalizačního řadu I a II. etapa 
a rekonstrukce vodovodního řadu“ uzavřená mezi Jihomoravským krajem a dobrovolným 
svazkem obcí Vodovody a kanalizace Židlochovicko se mění takto:  

1. V článku IV. odst. 1 se datum 31.07.2025 nahrazuje datem 28.02.2026. 

2. V článku IV. odst. 9 se datum 31.07.2026 nahrazuje datem 31.10.2026. 

 
II. 



1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti      
v původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven i podepsán elektronicky. Osoba, která jej podepíše jako 
poslední, jej bezodkladně zašle ostatním podepisujícím. 

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v 
registru smluv podá poskytovatel, který příjemci vhodným způsobem sdělí informaci o 
uveřejnění tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Dnem uzavření je datum, kdy dodatek podepsaný oběma smluvními stranami obdrží 
poslední smluvní strana. 

5. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním. 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje dne 28.04.2025 
na jeho 4. zasedání usnesením č. 321/25/Z4. 

 
 
 
 
 

  

 za poskytovatele  
  

                za příjemce  
      
         

 


		2025-05-26T15:01:54+0000


		2025-07-07T12:53:54+0200




